L%@W@Mfaﬁmmw, M%WW@M%W

?% - o Slmbite %}Wt'fw@'ak Soer la 3 Yovincia di 2 %ﬂ@h

Prot. n. AOOUSPAQ L]} il B S0
quila, ~ A -

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente educativo ed ATA per I'a.s. 2015/2016, sottoscritto il 13/05/2015;

VISTO il Contratto Collettivo Regionale Integrativo concernente i criteri per le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per I'a.s. 2015/16 del personale docente, educativo ed
ATA, sottoscritto il 04/06/2015;

VISTO l'art. 22 del predetto CCNI che prevede la formulazione di una graduatoria
degli assistenti amministrativi aspiranti all'incarico di sostituzione del DSGA;

VISTA l'interpretazione autentica dell’art. 22 del CCRI concernente i criteri per le
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie sottoscritta il 29 /09/2015;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna dell'allegata graduatoria definitiva degli  Assistenti
Amministrativi a tempo indeterminato e determinato che hanno presentato domanda per I'a.s.
2015/16

IL DIRI E
Dott.ssa ella Parisse
- Ai Dirigenti Scolastici della PROVINCIA ;
- Alle O0.SS PROVINCIA {
Via Rocco Carabba, n. 4 - 67100 L’ AQUILA B 0862 362422 - fax 0862 361325

usp.aq@istruzione.it uspaq@postacert.istruzione.it www.csalaquila.it

Nr



